
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ £ -  / X  2йЛ9  М-Київ № / / г ?

Про затвердження складу 
Наглядової ради Прикарпатського 
національного університету 
імені Василя Стефаника

Відповідно до Порядку реалізації експериментального проекту щодо 
розвитку автономії деяких закладів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 6 вересня 2024 року № 1029, Порядку обрання 
членів наглядових рад закладів вищої освіти -  учасників експериментального 
проекту щодо розвитку автономії деяких закладів вищої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 01.11.2024 № 1568, 
ураховуючи подання комітету з відбору членів наглядових рад учасників 
експериментального проекту щодо розвитку автономії деяких закладів вищої 
від 20.12.2024,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Наглядової ради Прикарпатського національного 
університету імені Василя Стефаника, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і
науки України
Л4_ 2024 №

СКЛАД
Наглядової ради Прикарпатського національного університету

імені Василя Стефаника

Миронюк Віталій Іванович 

Палійчук Микола Васильович 

Романюк Дмитро Михайлович 

Стадільна Яна Едуардівна 

Фініков Тарас Володимирович 

Шеремет Роман 

ТІТитттті Тетяна Ігорівна

Директор департаменту 
кадрового забезпечення


